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Company: ÖğretmenBulun

Location: Bolu

Category: other-general

Avrupa'nın lider özel ders platformu - 4 milyondan fazla öğrenci özel öğretmeniyle

ÖğretmenBulun'da buluştu!

Şimdi öğretmen veya öğrenci olarak ücretsiz kaydol!

14'ten fazla ülkede faaliyet gösteren ve öğretmenlerle öğrencilerin en kolay şekilde buluşmalarını

sağlayan Türkiye’nin bir numaralı özel ders platformu ÖğretmenBulun olarak, 37 farklı branşta

özel ders imkanı sunuyoruz ve bu ilanımızla öğrencilerimize ders verebilecek anaokulu İngilizce

özel öğretmenleri arıyoruz!

ÖğretmenBulun öğretmeni olmak için gereken temel nitelikler nelerdir?

-Öğretmeyi seviyor olmanız! Bilginizi diğer insanlara aktarmaktan keyif alıyor, bunu motiveli ve

etkileşimli bir şekilde yapıyor olmanız.

-Stabil bir internet bağlantısı, bir bilgisayar, net bir kamera ve mikrofon içeren kuruluma sahip

olmanız.

İŞ TANIMI

Birebir online özel dersler ile öğrencilere eğitim yolculuğunda destek olmak.

Ders planlarının hazırlanması.

Öğretim materyallerinin hazırlanması ve takibi.

Öğrencinizin gelişimi hakkında düzenli olarak geri bildirim vermek.
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Öğrenciniz ile birlikte derslerinin planlanması. 

AVANTAJLAR:

Esnek çalışma programı 

Deneyim zorunluluğu yoktur. 

İstediğiniz yerde ve istediğiniz zaman online çalışabilme imkanı. 

Saat başına 350-1000� arasında değişen ücretler 

Öğretmenler kendi ders ücretini belirlerler 

Öğretmen topluluğumuzun bir parçası olmak için hemen başvuru formumuzu doldurun!

Ayrıca sürekli alım yapılan diğer diller: Almanca, Fransızca, İspanyolca, İtalyanca, Rusça,

Felemenkçe, Portekizce, Japonca, Korece, Çince, İsveççe, Norveççe, Danca, Lehçe. Sizinle

tanışmak için sabırsızlanıyoruz!

Diğer branşlar: Matematik özel öğretmeni, Fizik özel ders, Coğrafya özel ders, Gitar özel ders,

Piyano özel eğitmeni ve çok daha fazlası…

ÖğretmenBulun Ekibi

Apply Now
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